
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 3.decembris                                                                        protokols Nr. 32 

LĒMUMS Nr. 26 

Par Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā”  

nolikuma un tāmes apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” 

nolikuma apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam viens no mērķiem ir Kvalitatīva 

dzīves vide novada iedzīvotājiem un viesiem (SM3), kur viena no prioritātēm - Aktīva un 

izglītota sabiedrība vides jautājumos (Ilgtermiņa attīstības prioritāte 1; vidēja termiņa 

prioritāte 4). 

2. Kā viens no veidiem, kā iesaistīt sabiedrību vides jautājumos, piemēram, labiekārtojot vidi, ir 

motivējoša konkursa rīkošana, piešķirot balvas labākajiem vides objektiem Ķekavas novada 

administratīvajā teritorijā.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma Par pašvaldībām 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2020.gada 24.novembra sēdes un Finanšu komitejas 2020.gada 26.novembra sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Neils Kalniņš), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:     

1. Apstiprināt Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikumu 

(1.pielikums).  

2. Apstiprināt Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” tāmi 

(2.pielikums). 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv

